

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 003-2025-MDC

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CALANA
Nro de Identificación : 301780

Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Codigo ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
							Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
ORGANO DESCONCENTRADO DE ADMINISTRACION DE AGUA Y SERVICIO DE SANEAMIENTO AMBIENTAL (ODESA)												
14/05/2025	013	419200070030	HOJA DE SIERRA 1 1/2 in	2.3. 1 99. 1 1	S/ 8.00	UNIDAD				1	S/8.00	
14/05/2025	013	070400190219	CINTA TEFLON 1/2 in X 6 m	2.3. 1 99. 1 1	S/ 1.50	UNIDAD				2	S/3.00	
14/05/2025	013	290500060015	WINCHA DE METAL 5 m	2.3. 1 99. 1 1	S/ 35.00	UNIDAD				1	S/35.00	
14/05/2025	013	737100020004	BROCHA 4 in	2.3. 1 99. 1 1	S/ 25.00	UNIDAD				1	S/25.00	
14/05/2025	013	646100060284	BALDE DE PLASTICO SIN PICO X 20 L	2.3. 1 99. 1 1	S/ 50.00	UNIDAD				1	S/50.00	
14/05/2025	013	135000050114	ESCOBA DE MANO DE CERDAS DE PLASTICO	2.3. 1 99. 1 1	S/ 20.00	UNIDAD				1	S/20.00	
14/05/2025	013	419000010111	ALICATE UNIVERSAL 8 in CON MANGO	2.3. 1 99. 1 1	S/ 25.00	UNIDAD				1	S/25.00	
14/05/2025	013	410600070010	PICO DE ACERO CON MANGO DE MADERA	2.3. 1 99. 1 1	S/ 35.00	UNIDAD				1	S/35.00	
14/05/2025	013	410600060026	PALA TIPO CUCHARA DE METAL CON MANGO DE MADERA	2.3. 1 99. 1 1	S/ 35.00	UNIDAD				1	S/35.00	
AREA TECNICA MUNICIPAL												
14/05/2025	014	495700410103	MASCARILLA DESCARTABLE DOBLE FILTRO	2.3. 1 6.1 4	S/ 100.00	UNIDAD				2	S/200.00	
14/05/2025	014	805000050283	GUANTES DE PVC TALLA L LARGO	2.3. 1 6.1 4	S/ 7.00	PAR				2	S/14.00	
14/05/2025	014	882202560001	BOTAS ANTIFRAGMENTARIO	2.3. 1 6.1 4	S/ 35.00	PAR				5	S/175.00	
14/05/2025	014	805000010012	LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA	2.3. 1 6.1 4	S/ 8.00	UNIDAD				6	S/48.00	
14/05/2025	014	805000060053	CASCO PROTECTOR DE PLASTICO ABS (MENOR A 1/4 DE LA UIT)	2.3. 1 6.1 4	S/ 90.00	UNIDAD				1	S/90.00	
GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS												
14/05/2025	015	071100436957	SERVICIO DE CONTROL DOCUMENTARIO Y ADMINISTRATIVO	2.3.2.7. 11.99		SERVICIO		S/ 13,200.00				
14/05/2025	015	170100030102	SERVICIO DE SOPORTE INFORMATICO	2.3.2.7. 11.99		SERVICIO		S/ 3,300.00				
14/05/2025	015	071100436957	SERVICIO DE CONTROL DOCUMENTARIO Y ADMINISTRATIVO	2.3.2.7. 11.99		SERVICIO		S/ 2,000.00				
14/05/2025	015	767500580004	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	2.3.1 5.1 1	S/ 45.00	UNIDAD	9	S/ 405.00		9	S/ 405.00	
14/05/2025	015	767500030139	DISCO DURO SATA 1 TB	2.3.1 5.1 1	S/ 400.00	UNIDAD	4	S/ 1,600.00		4	S/ 1,600.00	
14/05/2025	015	210100011102	SERVICIO DE ASISTENCIA EN GIRO Y ABONO EN CUENTA	2.3.2.7. 11.99		SERVICIO						S/ 10,500.00
14/05/2025	015	071100431207	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	2.3.2.7. 11.99		SERVICIO						S/ 9,800.00
14/05/2025	015	071100387572	SERVICIO ADMINISTRATIVO CONTABLE	2.3.2.7. 11.99		SERVICIO						S/ 9,100.00
14/05/2025	015	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	2.3.2.7. 11.99		SERVICIO						S/ 2,000.00



ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 003-2025-MDC

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CALANA
Nro de Identificación : 301780

Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código Ítem N°	Descripción del Ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN		EXCLUSION		INCLUSION	
							Información actual)	(	Valor Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
14/05/2025	015	717200050227	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	2.3.1 5.1 2	S/ 20.00	EMPAQUE X 500					60	S/ 1,200.00
14/05/2025	015	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMANO OFICIO	2.3.1 5.1 2	S/ 9.00	UNIDAD					100	S/ 900.00
UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS												
14/05/2025	016	071100433297	ASISTENCIA Y REVISION LEGAL DE DOCUMENTOS SOBRE PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS	2.3.27.11 99		SERVICIO						S/ 17,600.00
TOTAL GENERAL								S/ 20,505.00		S/ 20,505.00		S/ 51,863.00

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.
2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.
3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.
4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CALANA
Lic. Adm. MOISES PARICAHUA QUISEP
JEFE DE UNIDAD DE LOGISTICA

Firma 1 : Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CALANA
Lic. Adm. ROGER EDUARDO CHOQUE SALCEDO
GERENTE MUNICIPAL

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad